— 1 —

物学字〔2025〕9 号

关于聘任中国物流学会第七届第三批
特约研究员的通告

根据《中国物流学会特约研究员管理办法》《中国物流学

会会员管理服务及收费办法》及《关于聘任第七届第三批中

国物流学会特约研究员的通知》，经本人申请，中国物流学会

审核，现决定聘任马佳等 88 名中国物流学会会员为中国物

流学会第七届第三批特约研究员，聘任王子康等 15 名学生

会员为中国物流学会第七届第三批助理特约研究员（名单详

见附件）。

特此通告。

附件：1.中国物流学会第七届第三批特约研究员聘任名

单

中国物流学会文件

— 2 —

2.中国物流学会第七届第三批助理特约研究员

聘任名单

                          2025 年 5 月 16 日

中国物流学会                    2025 年 5 月 16 日印发

— 3 —

附件 1

中国物流学会第七届第三批特约研究员
聘任名单

（共 88 人，按姓氏笔画排序）

马  佳 沈阳航空航天大学物流管理系主任、教授

马慧敏 徐州工程学院管理工程学院院长、教授

王  坤 江苏科技大学经济管理学院教师

王  欣 上海交通大学助理研究员

王宝义 山东交通学院教授

王  艳 红河学院副教授

王高峰 河南工业大学管理学院 MBA 教育中心招生办公室

主任、副教授

王海文 吉林工程技术师范学院副院长、教授

王  魁 湖南三一工业职业技术学院、副教授

王燕妮 北京物资学院物流学院采购管理专业主任、副教授

左  志 辽宁对外经贸学院物流学科带头人、副教授

卢  敏 广东科技学院供应链管理专业教研室主任、副教授

史文强 江西财经大学、副教授

史鸣飞 翌飞锐特电子商务（北京）有限公司首席执行官

代宏砚 中央财经大学、教授

白  帆 广东工商职业技术大学物流管理系主任、教授

— 4 —

冯朝军 重庆电子科技职业大学党支部书记、教授、研究员

朱光福 重庆城市管理职业学院教授、重庆市现代物流应

用技术推广中心主任

刘  创 成都工业职业技术学院现代物流管理专业带头

人、副教授

刘  宇 江西理工大学商学院副院长、副教授

刘  妤 西藏民族大学教研室主任、教授（3 级）

刘  欣 青岛恒星科技学院教研室主任、副教授

刘春生 江西服装学院商学院副院长、副教授

刘蕾芳 唐山首钢京唐曹妃甸港务有限公司副总经理

闫  可 北京工商大学商学院院长助理、副教授

许建军 东北财经大学现代供应链管理研究院副院长、教授

孙思达 中国兵工物资集团有限公司科技带头人、高级工

程师

苏  明 广东外语外贸大学南国商学院专职研究员、副教授

杜建辉 重庆理工大学管理科学与工程学科秘书

李作成 昆明理工大学副教授

李俊松 成都工业职业技术学院副教授

杨  劼 山西财经大学教研室副主任、副教授

杨  波 重庆城市管理职业学院教授（三级）

杨  瑜 中国铁道科学研究院集团有限公司运输及经济研

究所编辑部主任、正高级工程师

— 5 —

余家祥 湖北港口集团有限公司研究员、高级物流师

邸彦彪 辽宁理工职业大学数字商务学院副院长、京东智

慧物流产业学院院长、教授

张天琪 北京农业职业学院、教授（三级）

张  念 河南工业大学管理学院、副教授

张  炜 华设设计集团股份有限公司所长

张学会  西安财经大学副教授

张雪峰 河北经贸大学副教授

张  馨 辽宁对外经贸学院教授

陈全朋 四川财经职业学院教研室主任

陈红梅 燕山大学教授

陈远福 湖南省冷链物流行业协会副秘书长、湖南省物流

与采购联合会副秘书长、高级审核员

陈  杰 上汽大众汽车有限公司智能制造、物流供应链规

划与执行专家

陈晓静 北京航空航天大学助理研究员

范钦满 南通理工学院院长、教授

罗  涛 湖北供应链物流公共信息服务股份有限公司董事长

金宝辉 成都工业学院副教授

金藏玉 浙江大学助理研究员

周天成 华信咨询设计院有限公司数智供应链所所长

周建军 成都工业职业技术学院副教授

— 6 —

周福礼 郑州轻工业大学研究员（正高级）

郑文成 上汽大众汽车有限公司仪征分公司经理

宝斯琴塔娜 内蒙古财经大学物流管理系主任、副教授

胡玉真 哈尔滨工程大学经济管理学院副书记、副院长、

教授

钟  翔 南京众彩供应链管理有限公司董事长

姜  贺 郑州经贸学院企业研究中心主任、副教授

贺利军 武汉理工大学副研究员

袁  方 温州曦成电子商务有限公司副总经理、高级供应

链管理师

袁  峰 吉林工程技术师范学院副教授

耿劭卿 中国民航大学交通科学与工程学院航空物流系教

研室主任

莫仁边 重庆电子科技职业大学副教授

贾春玉 广东培正学院教授

贾  科 长春一汽国际物流有限公司高级主任师

徐湘匀 黔南民族师范学院经济与管理学院系主任、副教授

郭晓辉 长春一汽国际物流有限公司总经理、党委书记

唐业富 广东科技学院供应链管理专业负责人、副教授

黄  鹏 广州工商学院粤港澳大湾区智慧冷链产业学院党

支部书记、副院长、教授

曹永辉 郑州经贸学院商学院院长、教授

— 7 —

常祎妹 北京物资学院物流学院副教授

崔海云 北京物资学院商学院副教授

银伟丽 云南财经大学现代物流产业学院行政秘书

梁麟仪 贵州黔钢联物流有限公司总裁

彭志勇 湖南省物流与采购联合会副会长

彭  鑫 宝供物流企业集团有限公司信息技术管理部总监

韩义勇 南宁学院交通运输学院新能源汽车工程专业负责人

韩成果 广东科技学院冷链产业学院执行院长

喻正义 南昌职业大学现代物流教研室主任、副教授

曾  明 广东财贸职业学院数字供应链学院教授

解萧语 山西财经大学教师

廖罗尔 湖南现代物流职业技术学院副院长、副教授

熊  巧 武汉现代物流研究院有限公司物流所所长

黎其健 广西城市职业大学管理学院教务办主任兼教研室

主任

潘敬超 共青科技职业学院教研室主任

戴恩民 广西桂物智慧科技有限公司办公室副主任

魏  爽 华北电力大学（保定）经济管理系教师

— 8 —

附件 2

中国物流学会第七届第三批助理特约
研究员聘任名单

（共 15 人，按姓氏笔画排序）

王子康 安徽大学学生

白洪健 中国科学技术大学学生

齐  煜 安徽大学商学院学生

闫  帅 长安大学学生

孙乾祐 北京大学光华管理学院学生

孙潍霖 华中科技大学学生

李明政 中国科学技术大学学生

李智轩 安徽农业大学学生

杨  媛 北京交通大学学生

张仁义 安徽农业大学学生

张洪祥 中国科学技术大学管理学院学生

胡佳妮 安徽大学学生

徐亦达 天津大学学生

韩冰倩 中国科学技术大学学生

魏重领 安徽农业大学学生